ESTACIÓ D'AFORAMENT EA058 AL RIU BRUGENT AL TM DE LA RIBA I VILAVERD EN 

EL MARC DEL PLA DE RECUPERACIÓ, TRANSFORMACIÓ I RESILIÈNCIA-FINANÇAT 

PER LA UE-NEXT GENERATION EU Clau: CTN2400355 es va portar a terme pel gerent de 

l’Agència Catalana de l’Aigua el 15 d’octubre de 2024 per un pressupost de 84.278,51 € 

(vuitanta-quatre mil dos-cents setanta-vuit euros amb cinquanta-un cèntims) (més IVA). 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució del gerent de l’Agència 

Catalana de l’Aigua el 9 de abril de 2025 per un import de 79.221,80 € (setanta-nou mil dos 

cents vint-i-un euros amb vuitanta cèntims) (més IVA), la seva còpia s'uneix al present com 

annex 1. 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE 

1. L’empresa ENIGEST, SL es compromet a la realització de la  “DIRECCIÓ DE LES 

OBRES DE LA NOVA ESTACIÓ D'AFORAMENT EA058 AL RIU BRUGENT AL TM DE LA

[...]

d’octubre de 2024, documents que accepta plenament i que s’inclouen com a part del 

contracte amb caràcter contractual, de la qual cosa deixa constància signant, en aquest 

acte, la seva conformitat, un exemplar dels quals s’uneix com annex 2 i 3. 

2. El preu del contracte per l'execució dels treballs és de 79.221,80 € (setanta-nou mil dos 

cents vint-i-un euros amb vuitanta cèntims) (més IVA), que l’Agència Catalana de l’Aigua 

abonarà d’acord amb allò especificat a la clàusula vint-i-setena del Plec de Clàusules 

Administratives Particulars 

3. El termini d'execució dels treballs és de vint-i-tres (23) mesos a comptar des de la